Отдел образования администрации Степновского муниципального    района Ставропольского края

Приказ

[bookmark: _GoBack]15 марта  2019 г.                              с. Степное                                           №

Об обеспечении  конфиденциальности информации при проведении районной олимпиады учащихся 3-х и 4-х классов в 2018- 2019 учебном году

      В соответствии с Положением о районных предметных олимпиадах для учащихся 3-х и 4-х  классов общеобразовательных учреждений Степновского муниципального района Ставропольского края, утвержденного приказом отдела образования администрации Степновского муниципального района Ставропольского края от 02 марта 2015 г. №77/1

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.Назначить ответственным за обеспечение конфиденциальности информации при проведении районной олимпиады учащихся 3-х и 4-х классов в 2018 - 2019 учебном году:
Кулиш О.И.. методиста организационно-методического отдела МКУ «Административно – хозяйственный центр системы образования» Степновского муниципального района;
Дьяченко С.В., учителя начальных классов МОУ СШ №1 имени П.И.Николаенко, руководителя районного методического объединения учителей начальных классов.
        2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
        3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник отдела образования                                                                              администрации  Степновского                                                                        муниципального района                                                                                                 Ставропольского края                                                             И.С.Фарсиян